
Informace k obhajobám ročníkových prací studentů tříd 3.C a 5.A ve školním roce 

2020/2021 

 

Termín obhajob: čtvrtek 11. března 2021 a čtvrtek 18. března 2021 vždy od 14:30  

Obhajoby budou probíhat online, pozvánky ke své komisi obdrží studenti nejpozději tři dny před termínem 

obhajoby, viz harmonogram níže. 

Komise budou složeny ze tří nebo čtyř členů, hodnocení obhajoby je výsledkem dohody všech členů. 

Studentům bude sděleno po poradě, která bude následovat po poslední obhajobě dle harmonogramu. 

V průběhu pauzy budou studenti od schůzky odpojeni, na zavolání přes Teams se k ní opětovně připojí. 

Studentům je důrazně doporučeno zaslat finální verzi prezentace k obhajobě konzultantovi nejpozději den 

před konáním obhajoby. Tímto způsobem je možné předejít technickým problémům, pokud by student 

nemohl v průběhu obhajoby například sdílet obrazovku či prezentovat. V případě, že bude přítomen, ale 

nebude mít připravenou prezentaci nebo ji nebude schopen prezentovat, bude v deskriptorech týkajících se 

připravené prezentace hodnocen 0 bodů. 

Doporučená struktura prezentace k obhajobě a také kritéria hodnocení obhajob ročníkových prací a prezentací 

jsou k dispozici na webových stránkách školy: https://www.gshpb.cz/seminarni-a-rocnikove-prace/ 

V případě, že se student nebude moct obhajob prací ve stanovaném termínu zúčastnit, bude postupováno 

podle platných pravidel pro organizaci (bod 1.7) 

Časy uváděné níže jsou orientační. Předpokládá se trvání obhajoby každé práce 10 minut, přičemž vlastní 

prezentace studenta by měla trvat 5 minut, zbývající čas bude věnován reakcím na otázky z posudků a diskusi 

se členy komise. Studenti se účastní všech obhajob v rámci komise, k níž jsou s ohledem na téma práce 

přiděleni. Ke schůzce se tedy připojují před jejím zahájením ve 14:30. 

 

Termín obhajob 11. března 2021 od 14:30 

Čas Komise 1 Komise 2 Komise 3 Komise 4 Komise 5 

  Anglická literatura Jazyková Dějepisná Biologická Sportovní 

 

Mgr. Iva Hronová 
Mgr. Kateřina Nosková 
Ing. Gizela Pakostová 
Mgr. Martina 
Schlitzenbauerová 

Mgr. Hana Malátková 
Mgr. Petr Pahorecký 
Mgr. Jana Říhová  
Mgr. Radka Vocílková 

Mgr. Monika Kalíková 
Mgr. Pavel Karnet 
Mgr. Roman Káčerek 

Mgr. Pavla 
Linhartová 
Mgr. Elie Lusaku 
Mgr. Anna Přibylová 

Mgr. Jitka Charyparová 
Mgr. Libor Valíček 
Mgr. Pavel Sedláček 

14:40 Johanka Trokšiarová Maria-Ornela Melnic  Klára Soukupová Kristýna Kopecká Daniela Černá 

14:50 Linda Háse Monika Dvořáková Aneta Scharhagová Kateřina Smolová Daniel Rosenbaum 

15:00 Anna Nosková Daniela Hušková Tomáš Volf Filip Kohn Tomáš Boudník 

15:10 Matouš Cvrk Ondřej Vinš Adam Hanzl Lucie Kocnová Jakub Ureš 

15:20 Blanka Slancová Karolína Canincová Alžběta Jobeková Marie Vacková Adam Mára 

15:30   Matěj Novotný Vít Hrubý Natálie Bernátová Pavel Vítek 

15:40     Vojtěch Novák  Jan Dvořák 

15:50         Šimon Bambas 

16:00         Patrik Míča 

https://www.gshpb.cz/seminarni-a-rocnikove-prace/


Termín obhajob 18. března 2021 od 14:30 

Čas Komise 1 Komise 2 Komise 3 Komise 4 

  Společenskovědní Biologicko-chemická Zeměpisně-fyzikální Dějepisná 

 

Mgr. Václava Čápová 
PhDr. Jakub Konečný, Ph.D. 
Mgr. Kateřina Nosková 

Mgr. Pavla Linhartová 
Mgr. Jana Říhová 
Mgr. Anna Přibylová 

Mgr. Oldřiška Blehová 
Mgr. Eva Kratochvílová 
Mgr. Hana Malátková 
Mgr. Anna Přibylová 
Mgr. Libor Valíček 

Mgr. Jitka Charyparová 
Mgr. Monika Kalíková 
Mgr. Petr Pahorecký 

14:40 Eliška Karásková Marie Bílá Tobiáš Luft Lukáš Lošťák 

14:50 Nikola Myslíková Vojtech Kasper Kateřina Hadáčková Elena Novotná 

15:00 Johana Adamová Adriana Tichá Kristina Šindelářová Jakub Krajský 

15:10 Karolína Rampová Kateřina Jonáková Šimon Pávek Jakub Tesárek 

15:20 Lucie Trojanowiczová Markéta Schneebergová Johana Kociánová   

15:30 Magdalena Šrajnová Kristýna Bulková Antonín Kolář   

15:40     Jáchym Patera   

15:50     Matěj Coufal   

16:00     Markéta Andrysiková   

 

 

 


